
Uchwała Nr I/5 / 2006
Rady Gminy Przywidz 

z dnia 27 listopada  2006 r.

w sprawie:  ustalenia składów osobowych  komisji stałych
 Rady Gminy Przywidz  

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z  dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (  jednolity tekst: Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz.1591  z 
późn. zm.)   

Rada Gminy Przywidz 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się skład osobowy  komisji stałych Rady Gminy Przywidz:

1. W skład Komisji Społecznej wybrano następujących członków:

Migas Jerzy
Dey Krystyna
Krefft Jacek
Plichta Sławomir
Podgórska Krystyna
Stasiak Dariusz
Dębska Małgorzata 

2. W skład Komisji Gospodarczej wybrano następujących członków:
Jusiak Jerzy
Gackowski Zdzisław
Rogowska Mirosława
Sikora Marian
Sikorski Jan
Przybycień Andrzej
Huniewicz Piotr
Holza Stanisława

 
§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy
Krystyna Podgórska


